
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 91. schůze Rady města Kolína
 konaná dne 15.02.2021

3433/91/RM/2021 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
 
předložený program 91. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína
 Předkládá: Předsedající

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 637/11 v kat. území Ovčáry u Kolína v
sektoru "F" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš
 Přizváni: Ing. Mgr. Ondřej Vodsloň, Kristýna Grebíková, zástupci společnosti Greenbuddies, s.r.o.

4.

Návrh na schválení Dodatku č. 2, ev. č. 67/2021 k nájemní smlouvě ev. č. 927/2015 o umístění
kontejnerů na textil, párovou obuv a hračky

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Kateřina Klérová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

5.

Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2315/2 v katastrálním
území Štítary u Kolína a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

6.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Technická infrastruktura pro novostavbu 5 RD -
kanalizace a vodovod"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

7. Návrh na zrušení usnesení a schválení jednostranného zápočtu pohledávek ve věci Obnova
Masarykova mostu - projektová dokumentace - FIRAST s.r.o.

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 



Zpracoval: Ing. Jan Kokeš
Schválil: Ing. Jan Kokeš

8.

Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 1307/2019 na akci "Sportovní hala v
Borkách"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová

 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

9.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem
"Rekonstrukce ul. Zborovská - kanalizace, komunikace, VO - zpracování projektové
dokumentace"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

10.

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti k zakázce "Rekonstrukce
havarijního stavu odlehčovací kanalizační stoky v ul. Rybářská, Kolín II"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

11.

Návrh na schválení smlouvy o poskytnutí příspěvku mezi městem Kolín a spol. RP Ovčáry s.r.o.
za účelem uhrazení nákladů, které vznikají městu Kolín v souvislosti s dopravní obslužností OC
"Retail park Ovčáry"

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíšil

 Schválil: Ing. Bc. František Pospíšil

12.

Návrh na schválení dodatku č.1 ke smlouvě o závazku veřejné služby "Dlouhodobé zajištění
dopravní obslužnosti územního obvodu města Kolín veřejnými službami v přepravě cestujících"

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíšil

 Schválil: Ing. Bc. František Pospíšil

13.

Návrh na schválení dodatku č.12 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové
dopravě v systému PID

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíšil

 Schválil: Ing. Bc. František Pospíšil

14.

Návrh na schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci mezi Městem Kolín a ČSOB a.s., o
dodávce Předplacených karet pro žáky a zaměstnance kolínských ZŠ

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Kavříková

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

15.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Dalibora Miervu na akci "Southern
Rock & Blues Kolín 2021" na Kmochově ostrově v Kolíně

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

16. Návrh na zrušení 57. ročníku Kmochova Kolína v termínu 11.06. - 13.06.2021
 



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

17.

Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu na akci "Porevizní opravy požárních zařízení v
objektech OSBN"

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

18.

Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Porevizní opravy
požárních zařízení v objektech OSBN "
Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Petr Dušánek
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

19.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne
25.01.2021 mezi městem Kolín a Lubomírem Šínem, IČ 49847791, Sladkovského 620, 280 02
Kolín IV

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

20.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne
25.10.2011 mezi městem Kolín a MUDr. Evou Šerákovou s.r.o., IČ 24189863, Kouřimská
2242/21, 130 00 Praha - Vinohrady

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

21.

Návrh na vyvěšení opakovaného záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí
č. p. 9/B, ul. Kouřimská, Kolín I, o výměře 219,51 m2

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

22.

Návrh na vyvěšení opakovaného záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání, a to
stánek bez č.p./e.v., na Jiráskově náměstí, Kolín V

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

23.

Návrh na prodej bytové jednotky č. 681/4, U Borků 681, Kolín V, formou dobrovolné dražby
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

24.

Návrh na slevu z nájemného nájemci bytové jednotky č. 48 v domě č.p. 1037/B, Hrnčířská, Kolín
II

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

25. Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TMMCZ
 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schválil: Ing. Josef Michalčík

26.

Žádost o odložení splatnosti nájemného včetně úhrad za služby spojené s užíváním za prostor
sloužící k podnikání mezi městem Kolín a Tomášem Soukupem, IČ: 71408916 se sídlem
Novoveská 175, 281 01 Velim

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

27. Závěr
 Předkládá: Předsedající

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3434/91/RM/2021 Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 637/11 v kat. území
Ovčáry u Kolína v sektoru "F" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru prodat část pozemku parc. č. 637/11 o výměře cca 64 500 m2 v kat. území
Ovčáry u Kolína v sektoru "F" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, dle zákresu, který je jako součást tohoto
usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit zveřejnění záměru dle bodu I tohoto
usnesení na úřední desce a internetových stránkách města

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3435/91/RM/2021 Návrh na schválení Dodatku č. 2, ev. č. 67/2021 k nájemní smlouvě ev. č.
927/2015 o umístění kontejnerů na textil, párovou obuv a hračky

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2 k nájemní smlouvě ev. č. 927/2015 o umístění kontejnerů na textil, párovou obuv a hračky
se společností DIMATEX CS, spol. s r.o. se sídlem Stará 24, Stráž nad Nisou, PSČ 463 03, IČ 43224245,
který je nedílnou součásti tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Kateřině Klérové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětného dodatku č. 2 za
město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 19.03.2021



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3436/91/RM/2021 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2315/2 v
katastrálním území Štítary u Kolína a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 2315/2 v katastrálním území Štítary u Kolína a obci Kolín ve
vlastnictví města Kolína a dopravní připojení pozemků parc. č. 3127 a 2328/11 v katastrálním území
Štítary u Kolína a obci Kolín, které jsou ve vlastnictví žadatele společnosti Domy Štítary s.r.o., Štěpánská
643/39, 110 00 Praha 1-Nové Město, IČ 08579709

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a
zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit část městského
pozemku

Termín: 20.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3437/91/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Technická infrastruktura pro
novostavbu 5 RD - kanalizace a vodovod"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby kanalizačního a
vodovodního řadu na pozemcích parc. č. 2315/2 a 2956/11 v kat. území Štítary u Kolína a obci Kolín
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Technická infrastruktura pro novostavbu 5 RD -
kanalizace a vodovod" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným společnost Domy
Štítary s.r.o., Štěpánská 643/39, 110 00 Praha 1-Nové Město, IČ 08579709. Předpokládaná úhrada za
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 7.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem,
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1.

 

Termín: 19.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3438/91/RM/2021 Návrh na zrušení usnesení a schválení jednostranného zápočtu pohledávek ve
věci Obnova Masarykova mostu - projektová dokumentace - FIRAST s.r.o.

I. Rada města ruší
usnesení č. 3244/85/RM/2020 ze dne 14.12.2020, kde předmětem daného usnesení
bylo uzavření Dohody o ukončení smluvního vztahu ke Smlouvě o dílo č. 404/2018 ze dne
09.04.2018 uzavřené mezi objednatelem městem Kolín a zhotovitelem FIRAST s.r.o., se sídlem U nových
vil 941/24, 100 00 Praha 10-Strašnice, IČ 26708167, dohodou, a to ke dni 15.12.2020

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3439/91/RM/2021 Návrh na zrušení usnesení a schválení jednostranného zápočtu pohledávek ve
věci Obnova Masarykova mostu - projektová dokumentace - FIRAST s.r.o.

I. Rada města schvaluje
jednostranný zápočet pohledávek mezi městem Kolín, IČ 00235440, se sídlem Karlovo náměstí 78, 280
12 Kolín I a společností FIRAST s.r.o., se sídlem U Nových vil 941/24, 100 00 Praha 10, IČ 26708167, na
základě smlouvy o dílo č. 404/2018, uzavřené dne 09. dubna 2018, který je nedílnou součástí tohoto
návrhu v podobě tzv. Oznámení o započtení vzájemných pohledávek

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3440/91/RM/2021 Návrh na zrušení usnesení a schválení jednostranného zápočtu pohledávek ve
věci Obnova Masarykova mostu - projektová dokumentace - FIRAST s.r.o.

I. Rada města pověřuje
starostu města Kolína, Mgr. Michaela Kašpara, k podpisu Oznámení o započtení vzájemných pohledávek

II. Rada města ukládá
 
1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, odeslat oznámení o započtu vzájemných
pohledávek společnosti FIRAST s.r.o. dle bodu II 

Termín: 26.02.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3441/91/RM/2021 Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 1307/2019 na akci
"Sportovní hala v Borkách"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 1307/2019  ze dne 10. 1. 2020 mezi městem Kolín
a zhotovitelem STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 60838744 na akci:
"Sportovní hala v Borkách", který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření předmětného dodatku dle bodu
I. tohoto usnesení.

Termín: 26.02.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3442/91/RM/2021 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
služby s názvem "Rekonstrukce ul. Zborovská - kanalizace, komunikace, VO - zpracování
projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Rekonstrukce ul.
Zborovská - kanalizace, komunikace, VO - zpracování projektové dokumentace" v souladu s ustanovením
§ 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a
směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu
města, v platném znění a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. STAVOKOMPLET - PROJEKCE  s.r.o., Pražská 504/9, 250 88 Čelákovice, IČ 49827537
2. HYDROPROGRESS, s.r.o., Sevastopolská 338/6, 625 00 Starý Lískovec, IČ 04449461
3. S4A, s.r.o., Loupnická 176, 435 42 Litvínov-Janov, IČ 27296695
4. AQUA PROCON s.r.o., Palackého tř. 12, 612 00 Brno, IČ 46964371
5. VDI Projekt s. r. o., K Botiči 1453/6, 101 00 Praha 10-Vršovice, IČ 28860080
6. GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o., Jeseniova 1196/52, 130 00 Praha 3-

Žižkov, IČ 25076655
7. M - PROJEKCE s.r.o., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové, IČ 05061415
8. VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vysoké Mýto, IČ 260 01 187
9. Prodin a.s., K Vápence 2745, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí, IČ 25292161

10. NOZA, s.r.o., Huťská 229, 27201 Kladno, IČ 24767417
11. SUNCAD, s.r.o., Špotzova 96/6, 16100 Praha, IČ 26689707
12. M Projekt CZ s.r.o., 17. listopadu 1020, 56201 Ústí nad Orlicí, IČ 03508544
13. M4 Road Design s.r.o., Koželužská 2246/5, 18000 Praha, IČ 07229585

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 26.02.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3443/91/RM/2021 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti k zakázce
"Rekonstrukce havarijního stavu odlehčovací kanalizační stoky v ul. Rybářská, Kolín II"

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy č. 65/2021 o zřízení věcného břemene-služebnosti inženýrské sítě mezi městem Kolín
(oprávněný) a Správou železnic, státní organizace, (budoucí povinný), Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1-
Nové Město, IČ 70994234, na zřízení služebnosti v rámci zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce
havarijního stavu odlehčovací kanalizační stoky v ul. Rybářská, Kolín II", která je nedílnou součástí
tohoto usnesení
 

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření předmětné
smlouvy za město Kolín

Termín: 05.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3444/91/RM/2021 Návrh na schválení smlouvy o poskytnutí příspěvku mezi městem Kolín a spol.
RP Ovčáry s.r.o. za účelem uhrazení nákladů, které vznikají městu Kolín v souvislosti s dopravní
obslužností OC "Retail park Ovčáry"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o poskytnutí příspěvku  mezi Městem Kolín a společností RP Ovčáry s.r.o. se sídlem
Myslíkova 174/23, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ: 06316573.  Smlouva o poskytnutí příspěvku je
nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. vedoucímu Odboru dopravy zajistit  uzavření smlouvy o poskytnutí příspěvku mezi městem
Kolín a společností RP Ovčáry s.r.o. dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 15.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3445/91/RM/2021 Návrh na schválení dodatku č.1 ke smlouvě o závazku veřejné služby
"Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti územního obvodu města Kolín veřejnými službami v
přepravě cestujících"

I. Rada města schvaluje
dodatek č.1 ke smlouvě o závazku veřejné služby "Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti územního
obvodu města Kolín veřejnými službami v přepravě cestujících". Dodatek č.1 včetně přílohy č.1 je
nedílnou součástí návrhu usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.  zajistit uzavření dodatku č.1 smlouvě o závazku veřejné služby "Dlouhodobé zajištění dopravní
obslužnosti územního obvodu města Kolín veřejnými službami v přepravě cestujících".

Termín: 15.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3446/91/RM/2021 Návrh na schválení dodatku č.12 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve
veřejné linkové dopravě v systému PID

I. Rada města schvaluje
dodatek č.12 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě v systému Pražské
integrované dopravy na roky 2010 až 2019 uzavřené podle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě,
ve znění pozdějších předpisů ( linky PID č. 421 a 424). Účinnost smlouvy byla prodloužena dodatkem
č.10 do 31.12.2024. Dodatek č.12 je nedílnou součástí návrhu usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.  zajistit uzavření dodatku č.12 smlouvy ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové
dopravě v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 uzavřené podle zákona
č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů ( linky PID č. 421 a 424).

Termín: 15.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3447/91/RM/2021 Návrh na schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci mezi Městem Kolín a
ČSOB a.s., o dodávce Předplacených karet pro žáky a zaměstnance kolínských ZŠ

I. Rada města schvaluje
změnu vzhledu Předplacených karet Kolínské klíčenky pro žáky a zaměstnance kolínských ZŠ

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3448/91/RM/2021 Návrh na schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci mezi Městem Kolín a
ČSOB a.s., o dodávce Předplacených karet pro žáky a zaměstnance kolínských ZŠ

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci mezi Městem Kolín a Československou obchodní bankou,
a. s., IČ 00001350 se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, 150 57, který je nedílnou součástí tohoto
usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání Dodatku č. 1 dle bodu č. II
tohoto usnesení



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 26.02.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3449/91/RM/2021 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Dalibora Miervu na
akci "Southern Rock & Blues Kolín 2021" na Kmochově ostrově v Kolíně

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro Dalibora Miervu, IČO 74923692, Na Výsluní 233, 285 31 Nové
Dvory, na akci "Southern Rock & Blues Kolín 2021" na Kmochově ostrově v Kolíně od 22:00 do 24:00
hod. dne 28.05.2021 a od 22:00 hod. dne 29.05.2021 do 1:00 hod. dne 30.05.2021. 

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 01.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3450/91/RM/2021 Návrh na zrušení 57. ročníku Kmochova Kolína v termínu 11.06. - 13.06.2021

I. Rada města schvaluje
návrh na zrušení 57. ročníku festivalu dechových orchestrů Kmochův Kolín, který se měl konat ve dnech
11.-13.6.2021 z důvodu ochrany a prevence nebezpečí z rozšíření onemocnění COVID-19 v souvislos�
s nepříznivým vývojem epidemiologické situace.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, informovat pořadatele Kmochova Kolína o
rozhodnutí Rady města Kolína

Termín: 28.02.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3451/91/RM/2021 Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu na akci "Porevizní opravy požárních
zařízení v objektech OSBN"

I. Rada města schvaluje
zrušení zakázky malého rozsahu na akci "Porevizní opravy požárních zařízení v objektech OSBN". Návrh
na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu byl schválen  v Radě města dne
11.01.2021  pod č. usnesením 3313/88/RM/2021

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Mgr. Petře Krásné

1.1. oznámit uchazečům o zakázku malého rozsahu zrušení zakázky  a zrušit zakázku malého
rozsahu na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky
https://zakázky.mukolin.cz/ dle  odstavce I tohoto usnesení

Termín: 26.02.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3452/91/RM/2021 Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu
"Porevizní opravy požárních zařízení v objektech OSBN "

I. Rada města schvaluje
oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Porevizní opravy požárních zařízení
v objektech OSBN" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů:
 

1. PREPO-TEAM s.r.o., IČ 25954580, Liboměřice 30, 538 21 Liboměřice

2. BOZP-PO s.r.o., IČ 27199509, Lhotská 2203, 193 00 Praha 9

3. Josef Korelus, IČ 46388559, Leoše Janáčka 344, 280 02 Kolín II.

4. Michal Minarčík, IČ 87828375, Palackého 90, 281 01 Velim

5. K-BOZP s.r.o., IČ 06709141, Rybná 716/24, 110 00 Praha

6. HASIČ-servis Radek MÜHL, s.r.o., IČ 04234855, Rimavské Soboty 896, 280 02 Kolín
 

II. Rada města ukládá
 
1. Petru Dušánkovi

1.1. zajistit  oslovení uchazečů  a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého
rozsahu na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 15.02.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3453/91/RM/2021 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k
podnikání uzavřené dne 25.01.2021 mezi městem Kolín a Lubomírem Šínem, IČ 49847791,
Sladkovského 620, 280 02 Kolín IV

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě bez č. p. / č. e., ul.
Brankovická, Kolín V,  uzavřené dne 25.01.2021 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem
Lubomírem Šínem, IČ 49847791 se sídlem Sladkovského 620, 280 02  Kolín IV.

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne
25.01.2021 mezi městem Kolín a Lubomírem Šínem dle bodu I

Termín: 28.02.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3454/91/RM/2021 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k
podnikání uzavřené dne 25.10.2011 mezi městem Kolín a MUDr. Evou Šerákovou s.r.o., IČ
24189863, Kouřimská 2242/21, 130 00 Praha - Vinohrady

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání ve 3. podlaží v domě č.p. 764,
ul. Smetanova, Kolín IV,  uzavřené dne 25.10.2011 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem
MUDr. Evou Šerákovou s.r.o., IČ 24189863 se sídlem Kouřimská 2242/21, 130 00  Praha - Vinohrady.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne
25.10.2011 mezi městem Kolín a MUDr. Evou Šerákovou s.r.o. dle bodu I

Termín: 28.02.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3455/91/RM/2021 Návrh na vyvěšení opakovaného záměru na pronájem prostoru sloužícího k
podnikání v přízemí č. p. 9/B, ul. Kouřimská, Kolín I, o výměře 219,51 m2

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním opakovaného záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí č. p. 9/B ul.
Kouřimská, Kolín I, o výměře 219,51 m2, a to za navržené minimální roční nájemné ve výši 373.167
Kč/rok (1.700 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor k podnikání.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 28.02.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3456/91/RM/2021 Návrh na vyvěšení opakovaného záměru na pronájem prostoru sloužícího k
podnikání, a to stánek bez č.p./e.v., na Jiráskově náměstí, Kolín V

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání,  a to stánku bez č.p./č.ev. na
Jiráskově náměstí, Kolín V, nacházejícího se na parc. č. st. 7049/1 , v k.ú. a obci Kolín, zapsaného na LV
č. 10001,  vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín za minimální
roční nájemné ve výši 18.000 Kč/rok (tj. 3.000 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním
prostor sloužících k podnikání, a to na dobu neurčitou.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 28.02.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3457/91/RM/2021 Návrh na prodej bytové jednotky č. 681/4, U Borků 681, Kolín V, formou
dobrovolné dražby

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit  prodej bytové jednotky č. 681/4  v budově č. p.  681, ul. U Borků v Kolíně V o velikosti 1+1,
celkové ploše 44,80 m2 na pozemku st. p. č. 1970, včetně spoluvlastnického podílu 448/2557  na
společných částech domu č. p. 681 a pozemku parc. č. st. 1970 a pozemku parc. č. 339/4, formou
veřejné dražby podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za
vyvolávací cenu 1.400.000,-Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17671 pro kat. území a
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.
 

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Petra Krásná

1.1. předložit návrh na usnesení na nejbližší jednání ZM

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3458/91/RM/2021 Návrh na slevu z nájemného nájemci bytové jednotky č. 48 v domě č.p. 1037/B,
Hrnčířská, Kolín II

I. Rada města schvaluje
poskytnutí slevy z nájemného podle § 2208 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  nájemci
bytové jednotky č. 48 v domě č. p. 1037/B, Hrnčířská, Kolín II,  a to s účinností od 01.08.2020 do
odstranění závad  ve výši 30 % z nájemného, a to z toho důvodu, že nájemce



Usnesení bylo: PŘIJATO

nemůže plnohodnotně užívat bytovou jednotku o velikosti 92,10 m2. Plnění nájemce již poskytnutá
pronajímateli ve formě nájemného ve výši slevy (30%) za období 01.08.2020 do 28.02.2021 bude
nájemci vráceno (částka 14.311,50 Kč), a od 01.03.2021 do odstranění závad  bude nájemce povinen
platit  pronajímateli měsíční nájemné snížené o 30 %. 

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. vedoucímu OSBN zajistit poskytnutí slevy z nájemného nájemci bytové jednotky č. 48 v domě
č.p. 1037/B v souladu s bodem I. 
 

Termín: 28.02.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3459/91/RM/2021 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TMMCZ

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 16 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.04.2022
2. č. 32 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░ do 30.04.2022
3. č. 27 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 30.04.2022
4. č. 9 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 30.04.2022
5. č. 13 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.04.2022
6. č. 8 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 30.04.2022
7. č. 17 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.04.2022
8. č. 3 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.04.2022
9. č. 5 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  do 30.04.2022

10. č. 8 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.04.2022
11. č. 12 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.04.2022
12. č. 36 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.04.2022
13. č. 37 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.04.2022
14. č. 44 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 30.04.2022
15. č. 57 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.04.2022
16. č. 2 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.04.2022
17. č. 22 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.04.2022
18. č. 35 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.04.2022
19. č. 38 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 30.04.2022
20. č. 10 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.04.2022
21. č. 1 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 30.04.2022
22. č. 1 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.04.2022
23. č. 10 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 30.04.2022
24. č. 25 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.04.2022
25. č. 45 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 30.04.2022
26. č. 48 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.04.2022
27. č. 61 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.04.2022
28. č. 63 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 30.04.2022
29. č. 79 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.04.2022



Usnesení bylo: PŘIJATO

30. č. 88 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.04.2022
31. č. 9 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.04.2022
32. č. 28 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 30.04.2022
33. č. 34 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.04.2022
34. č. 20 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.03.2022
35. č. 33 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.04.2022
36. č. 37 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.04.2022
37. č. 48 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 30.04.2022
38. č. 50 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.04.2022
39. č. 60 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 30.04.2022
40. č. 65 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 30.04.2022
41. č. 68 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 30.04.2022
42. č. 78 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.04.2022
43. č. 85 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do

30.04.2022
44. č. 22 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 30.04.2022
45. č. 38 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  do 30.04.2022
46. č. 39 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 30.04.2022
47. č. 44 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.04.2022
48. č. 14 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.04.2022
49. č. 87 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.04.2022
50. č. 101 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.04.2022
51. č. 112 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.04.2022

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 30.04.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3460/91/RM/2021 Žádost o odložení splatnosti nájemného včetně úhrad za služby spojené s
užíváním za prostor sloužící k podnikání mezi městem Kolín a Tomášem Soukupem, IČ:
71408916 se sídlem Novoveská 175, 281 01 Velim

I. Rada města schvaluje
žádost nájemce Tomáše Soukupa, IČ: 71408916 se Novoveská 175, 281 01  Velim, o odložení splatnosti
nájemného a úhrad za služby spojené s užíváním  pocházejících z nájemní smlouvy ze dne 23.01.2006
za pronájem prostor sloužících k podnikání č.p. 764, ul. Smetanova , Kolín IV, který požádal o odložení
splatnosti v souvislosti s opatřením vlády ČR ohledně SARS Co - 2, a to za měsíce 02/2021 a 03/2021 s
nájemcem navrhovanou splatností  ke dni 31.05.2021.
 

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. informovat nájemce o odložení splátek nájemného do 31.05.2021



Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 28.02.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

 
Mgr. Michael Kašpar

 starosta

 
Mgr. Iveta Mikšíková

 I. místostarostka


